(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit)  

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Blerje karburanti Gazoil (10ppm ULSD) për nevojat e Shoqërisë”.  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Karburant diesel - 09134100-8  

VLERA E FONDIT LIMIT: 4.220.000 (katër milion e dyqind e njëzet mijë) lekë pa T.V.Sh.   

Sasia e pritshme e mallit që kërkohet:  

• Gazoil (Diesel)-10 ppm USLD – rreth 27.763 (njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre) 

Litra.   

(bazuar dhe referuar llogaritjes së çmimit dhe sasisë).  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,